月 20 日
40,000

2016 年 09 月

09 日
10,000

连带责任保

证

2016 年 9 月

9 日至 2017

年 9 月 9 日

否 否

报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
244,000

报告期内对子公司担保实际

发生额合计（B2）
52,571

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
0
报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
52,571

子公司对子公司的担保情况

深圳市新国都技术股份有限公司 2017 年半年度报告全文

35

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度

实际发生日期

（协议签署

日）

实际担保金额 担保类型 担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
244,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
52,571

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
0
报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
52,571

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 34.75%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、 履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

深圳市新国都技术股份有限公司 2017 年半年度报告全文

36

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市新国都技术股份有限公司 2017 年半年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
81,512,29

6
34.62% 456,000 0 0 937,750 1,393,750

82,906,04

6
34.56%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股
81,512,29

6
34.62% 456,000 0 0 937,750 1,393,750

82,906,04

6
34.56%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股
81,512,29

6
34.62% 456,000 0 0 937,750 1,393,750

82,906,04

6
34.56%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
153,968,9

84
65.38% 3,935,460 0 0 -937,750 2,997,710

156,966,6

94
65.44%

1、人民币普通股
153,968,9

84
65.38% 3,935,460 0 0 -937,750 2,997,710

156,966,6

94
65.44%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
235,481,2

80
100.00% 4,391,460 0 0 0 4,391,460

239,872,7

40
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司第三届董事会及第三届监事会届满，并于2017年5月9日召开2016年年度股东大会，审议通过了《关于董事会换届

暨选举第四届董事会董事候选人的议案》及《关于监事会换届暨选举第四届监事会非职工代表监事候选人的议案》。2017

年5月15日，公司召开第四届董事会第一次会议审议通过《关于选举第四届董事会董事长的议案》、《关于设立第四届董事

会专门委员会及选举委员的议案》、《关于聘任公司高级管理人员的议案》以及《关于变更公司董事会秘书的议案》等议

深圳市新国都技术股份有限公司 2017 年半年度报告全文

38

案，第四届监事会第一次会议审议通过《关于选举第四届监事会主席的议案》，根据会议审议结果，公司第四届董事会与

第三届董事会保持一致，即董事长为刘祥先生，非独立董事为江汉先生、汪洋先生、韦余红先生、贾巍女士，独立董事为